МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
                        АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  27.05. 2015 года                                с. Ловозеро                                 № 261-ПГ

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача дубликатов договоров на бесплатную передачу

квартир в собственность граждан»

    В   соответствии  с  Федеральным Законом    от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210- ФЗ « Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом  Ловозерского
района, постановлением администрации Ловозерского района Мурманской области
от 31.10.2013  № 695-ПГ «О порядке разработки и утверждения административных
регламентов предоставления муниципальных услуг», п о с т а н о в л я ю :

     1. Изложить административный регламент по предоставлению муниципальной
услуги  «Выдача  дубликатов  договоров  на  бесплатную  передачу  квартир  в
собственность  граждан»,  утвержденный  постановлением  администрации
муниципального образования Ловозерский район от 26.04.2012 № 165-ПЗ в новой
редакции согласно приложению.
     2.  Постановление администрации муниципального образования  Ловозерский
район  от 14.12.2012 года № 617-ПГ «О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной услуги  «Выдача дубликатов договоров
на  бесплатную  передачу  квартир  в  собственность  граждан»  считать  утратившим
силу.
      3.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ловозерская
правда»  и размещению на официальном сайте администрации Ловозерского района.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы администрации Ловозерского района.

Глава  Ловозерского района                                                                      А.В. Шестак